
Innholdsrik enebolig i attraktivt  
boligområde like ved sjøen, med  
fin utsikt og koselig hage. 
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Meget velholdt og  
oppgradert enebolig med  
skjermet og fin  
beliggenhet 
Vi har nå fått for salg en kjekk enebolig i attraktivt og populært  
boligområde på Nedre Barkved, med rolige og barnevennlige  
omgivelser. Eiendommen ligger skjermet og fint like i nærheten av  
sjøen, med flott utsikt og gode solforhold fra morgen til kveld. Det er  
kort vei til både skoler, barnehager, idrettsanlegg, badeplasser,  
bussholdeplass og sentrum, samt rikelig med turområder omtrent  
like utenfor døra.

Boligen inneholder 2 stuer, 3 soverom og 2 bad med mulighet for  
hybel i underetasjen. Man har også et stort uinnredet loft med mange  
muligheter for innredning og bruk. God parkering i carport og på egen  
tomt.

Eiendommen har en pent opparbeidet tomt med en koselig  
beplantning, frodige omgivelser og flotte usjenerte oppholdsområder  
med lune solkroker.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 790 000,‑
Omkostn.: Kr 96 100,‑
Total ink omk.: Kr 3 886 100,‑
Selger: Unni Aasheim

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1963
BRA‑i/    BRA Total  214/    214 kvm
Tomtstr.: 513.7 m²
Soverom: 3
Antall rom: 5
Gnr./    bnr. Gnr. 43, bnr. 59
Oppdragsnr.: 1401250153

Marion Espedal
Leder Ryfylke, Eiendomsmegler MNEF

Mobil 900 19 866
E‑post marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 214 m²
BRA totalt: 214 m²
TBA: 36 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 72 m² Underetasje

2. etasje
BRA‑i: 83 m² Hovedetasje

3. etasje
BRA‑i: 29 m² Loft

TBA fordelt på etasje
2. etasje
36 m² Terrasseareal

Carport
Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 30 m² Carport inkl utvendig bod

Ikke målbare arealer
Deler av arealet på loft er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart  
areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med målbart  
bruksareal gir GUA (Gulvareal) 

Loft: 
GUA (gulvareal): 72 kvm
BRA ( målbart areal): 29 kvm
ALH ( arealer med lav himlingshøyde): 43 kvm
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde 1 etg. målt i stue 2,35 mtr. og kjeller, målt i kjellerstue 2,13 mtr.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
513.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en meget pent opparbeidet hage som er godt utnyttet og har en  
koselig og frodig beplatning. Hagen er lettstelt og praktisk med gressplen, blomster og  
busker, samt en koselig gammel mur på nordsiden. I hagen er det flere frukttrær med  
både epler, plommer, pærer og moreller, samt urter og noe grønnsaker. Man har også  
flere herlige oppholdsområder med lune og gode solkroker, med usjenert og skjermede  
omgivelser. 

Innkjørsel og parkering er asfaltert.

Beliggenhet
Eiendommen har en flott beliggenhet på Nedre Barkved i kort avstand til sjø. Her har  
man rolige og barnevennlige omgivelser i et etablert boligområde uten  
gjennomgangstrafikk, samt kort gange ned til sjøen. Fra eiendommen er det fin utsikt  
og man har gode solforhold fra morgen til kveld. Nedre Barkved er et populært  
boligområde på Jørpeland med kort vei til både friluftsområder som Nordlys  
badeplass og Jørpelandsholmen, samt kort gåavstand til skoler, barnehage,  
idrettsanlegg, bussholdeplass og sentrum. 

Jørpeland sentrum kan tilby det meste med en variert handelsstand. I tillegg er det  
café, restaurant, kino, golf og flere friluftsaktiviteter i samme område som en gjerne  
kan benytte seg av. Er man glad i skog og mark så er det fine turområder like utenfor  
døren, alternativt kan man bestige fjelltopper som ligger på rekke og rad her i Ryfylke.  
Man har også flotte turområder rundt og til Preikstolen like i nærheten, samt toppturen  
Førlandsåsen som er Jørpelands høyeste fjell. Om man trives best ved sjøen, så er  
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